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Kvadraturen vgs - Høringssvar på utredning av inntaksmodeller til videregående opplæring i 
Agder 
 
Model 1: fritt skolevalg – poengbasert inntak 
Prinsippet med fritt skolevalg er fint, men det vil kunne føre til at flere elever får en lengre 
reisevei dersom de ikke kommer inn på nærskolen. Dette kan igjen føre til at flere elever 
slutter i skolen.  
Kvadraturen videregående skole anbefaler ikke denne inntaksmodellen. 
 
Modell 2: Nåværende modell – nærskoleprinsippet 
I nåværende modell konkurrerer alle søkere likt innad i Kristiansandregionen. Det er positivt 
for mange ettersom de kommer inn på en skole i regionen. Samtidig er det mulig for søkere 
å bytte skolemiljø ved å søke en annen skole i regionen enn den som er nærmest. Denne 
modellen er forutsigbar for søkerne, og gir en god valgfrihet. Det må fortsatt konkurreres om 
skoleplass, noe som kan gi motivasjon i skolearbeidet.  
Kvadraturen videregående skole anbefaler denne modellen. 
 
Modell 2B: Nærskoleprinsipp med videre søk på utdanningsprogram i Kristiansand 
kommune 
En inntaksmodell der innsøkingen baserer seg på hvilket utdanningsprogram det søkes på, 
og ikke på hvilken skole det er søkt om, vil kunne føre til at flere søkere kommer inn på sitt 
førsteønske når det gjelder utdanningsprogram. Flere av skolene vil få fylt sine skoleplasser 
på de ulike linjene.  
Ulempen med denne modellen er at den begrenser søkernes muligheter til å velge skole. 
Vår erfaring er at søkerne gjerne er bevist på hvilken skole de ønsker å gå på. Det kan føre 
til at flere søker utdanningsprogram taktisk slik at de har større mulighet til å komme på 
skolen de ønsker.  
En annen ulempe er at elever som ikke kommer inn på utdanningsprogrammet på skolen 
som er nærmest får en lengre reisevei.  
Kvadraturen videregående skole anbefaler ikke denne modellen. 
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Modell 3: Fritt skolevalg med 3 inntaksregioner 
En modell basert på kun 3 regioner og fritt skolevalg, vil kunne føre til at flere søkere får en 
lang reisevei. Det er gjerne elever med lave inntakspoeng som kommer på en skole langt 
unna hjemmet. Dette vil igjen kunne føre til at flere elever slutter på skolen. 
Kvadraturen videregående skole anbefaler ikke denne modellen. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


